
DNSB180-WN

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格
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内寸

本体：無垢材（一部無垢集成材・ソリッドサーフェス） / オイル仕上げ
扉：突板 / オイルワックス仕上げ

¥275,000

¥264,000

¥253,000

¥242,000

¥231,000

¥220,000

W1800 D300 H420

W1600 D300 H420

W1400 D300 H420

DNSB180-WN/HO/RO/BC/ZK

DNSB160-WN/HO/RO/BC/ZK

DNSB140-WN/HO/RO/BC/ZK

ウレタン塗装 ストレージ クリア： OPB： +¥22,000+¥22,000

スペシャルオーダー

DANISH SLIDE BOARD
デニッシュ スライドボード
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